
CZ: CLEANOVATE – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

Děkujeme za zakoupení našeho produktu. Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tuto příručku a 

uschovejte ji pro pozdější potřebu. Doufáme, že budete s naším chytrým elektrickým kartáčem na 

láhve spokojeni. 

 

 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

 

Název produktu: CLEANOVATE 

Model produktu: YG-9302 

Rozměry zařízení: 32,5 × 32,5 × 181,5 mm 

Hmotnost jednotky: přibližně 154,5 g 

Materiál: ABS + PP + silikon vhodný pro styk s potravinami 

Typ baterie: 3,7V 18650, 1200 mAh 

Doba nabíjení: přibližně 2 hodiny 

Doba používání: přibližně 2 hodiny 

Třída vodotěsnosti: IPX6 

 

 
 

OBSAH BALENÍ 

 

 
 

A. Tělo kartáče 

B. Kartáč na láhve 

C. Kartáč na dudlíky 

D. Houbičkový kartáč (volitelný) 



E. Kartáč na brčka 

F. Držák kartáče 

G. USB nabíjecí kabel 

 

 
 

POKYNY K POUŽITÍ 

 

1. Vložte požadovanou kartáčovou hlavici do hlavního těla. Pevně držte hlavní tělo a lehce 

stiskněte napájecí tlačítko palcem pro zapnutí zařízení. 

 

 
 

2. Po použití znovu stiskněte napájecí tlačítko pro vypnutí elektrického kartáče na láhve. 

 

 
 

 
 

POKYNY K NABÍJENÍ 

 

1. Při slabé baterii se rozsvítí červený indikátor. Při úplném vybití se zařízení automaticky vypne. 

2. Pro nabíjení připojte USB nabíjecí kabel k nabíjecímu portu na zařízení. Během nabíjení bude 

červený indikátor blikat. 

3. Po plném nabití se indikátor rozsvítí zeleně. 

4. Doba nabíjení je přibližně 2 hodiny. 



 
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

 

1. Nenamáčejte produkt do vody. 

2. Nepokoušejte se produkt upravovat, rozebírat nebo opravovat sami. 

3. Vyvarujte se pádu nebo nárazu produktu. Pokud dojde k poškození v důsledku pádu nebo 

nárazu, přestaňte jej používat. 

4. Uchovávejte produkt mimo dosah dětí. 

5. Pro zabránění poškození nepoužívejte produkt během nabíjení. 

6. Tento produkt je určen výhradně k čištění láhví a dudlíků. 

 

 
 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


